
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

 dle § 98 a 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  Rozšíření pacientského monitorovacího systému 

pro urgentní příjem  

Evidenční číslo zakázky:  2021/Z7  

Identifikátor zakázky (systémové 

číslo zakázky):  
P21V00000448  

Datum zahájení zadávacího řízení:  5. 5. 2021  

Zadavatel:  

Název:  Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace  

IČO:  00511951  

DIČ:  CZ00511951  

Sídlo:  Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov  

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele:  
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel  

Kontaktní osoba:  
Ing. Jana Kačerová, Nemocnice Pelhřimov, 

referentka HTS  

Kontakt:  +420 565 355 147, jkacerova@nempe.cz  

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html  

 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 7. 5. 2021 žádost dodavatele č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace a 

v souladu se zákonem a čl. 14.1 zadávací dokumentace uvádí níže jeho přesné znění a v 

návaznosti na něj podává vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Dotaz dodavatele č. 1:  

Předmětem plnění je 5 druhů předmětů. Lze tedy podávat nabídku jen jako komplet zahrnující 

všechny uvedené předměty plnění nebo lze podat nabídku i na jednotlivé části veřejné 

zakázky? Může být každá část veřejné zakázky posuzována odděleně jako by se jednalo o 

samostatnou veřejnou zakázku?  

 

 

mailto:jkacerova@nempe.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html


Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  

Veřejná zakázka není rozdělena na části, ale je považována jako celek, a proto i nabídky musí 

být podané na celý předmět plnění, který je celý blíže specifikován v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html  

 

 

V Pelhřimově, dne 10. 5. 2021 

 

 

 

                                                                                          ……………………………….  

                                                                                          Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA  

                                                                                                             ředitel 

 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html

		2021-05-10T07:40:37+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár




